2015年 4月

各位

日油株式会社

ライフサイエンス事業部

「ARVO 2015」への出展について

当社ライフサイエンス事業部は、アメリカ合衆国、デンバー市で開催される国際眼科学会

（The Association for Research in Vision and Ophthalmology）主催の展示会「ARVO 2015」

（http://www.arvo.org/Annual_Meeting/）に下記の通り出展いたしますので、ぜひお立ち寄り

ください。

皆様のご来場を心からお待ちしております。

記

【日程】        2015年 5月 3日 （日 ）～7日 （木 ）

【場所】        アメリカ合衆国 コロラド州 デンバー市

Colorado Convention Center

【ブース番号】    3024番

【展示内容】                                                                  ・点眼薬用ＭＰＣポリマー

                  涙液の安定化、眼やコンタクトレンズからの水分蒸散抑制、

角膜保護等の効果を持つ点眼薬用ＭＰＣポリマーの紹介

・コンタクトレンズ用新規シリコーンモノマー

低粘度かつ親水性モノマーとの相溶性に優れたシリコーンモノマー

【お問い合わせ先】  日油株式会社 ライフサイエンス事業部

                  E-mail: g_honn_ls@nof.co.jp

                 Tel: 03-5424-6771